РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
LXVI СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	29 сентября 2021 года
	№ IV-66-7

	(дата принятия)
	(созыв, комиссия, номер решения)

О рассмотрении кандидатур для награждения Почетной грамотой поселкового Совета депутатов

Заслушав и обсудив информацию Председателя Комиссии по социальным вопросам  поселкового Совета депутатов Н.А. Плотниковой, Комиссия по социальным вопросам поселкового Совета депутатов решила:

1. За личный вклад в развитие системы образования и воспитания профессиональных навыков кадров поселка Айхал и многолетний добросовестный труд на благо общества, в связи с празднованием Дня учителя наградить Почетной грамотой поселкового Совета депутатов, следующих работников:

-

Жестовского Александра Александровича – учителя истории и обществознания МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23 имени Г.А. Кадзова»;
-

Руденко Лилию Демидовну – учителя географии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»;
-

Ржахову Наталью Викторовну - педагог дополнительного образования, МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Надежда»
-

Боброву Алену Леонидовну – мастера производственного обучения «Айхальским филиалом алмазодобывающей промышленности» ГАПОУ PC (Я) «МРТК».
2.
Разместить настоящее Решение на официальном сайте МО «Поселок Айхал» (мо-айхал. рф).

3.
Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по социальным вопросам.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван

2